*coilobasis* as well as all the other collections considered identical with it have no trace of a volva (cf. Beih. Nova Hedwigia 44: 30–33. 1973). A description in German (no Latin) was published earlier (Singer, 1988).

**Hohenbuehelia amazonica** Sing., spec. nov.

**Pileo** griseo, marginem versus sparse, basin versus dense albo-piloso, levi, haud viscido, forma sua inter *H. petaloideum* et *H. atrocaeruleam* intermedio, ± 6 mm alto et lato. **Lamellis** albis, confertis vel subconfertis, haud confertissimis, subtus stipitem versus abrupto attenuatis, angustis. **Stipite** ad latus sterile haud differentiato, ad latus fertile albo, levi, concavo, brevissimo, cuneoliformi. **Carne** bubalina vel alba, immutabili, inodora.

**Sporis** 7–7.5 × 3–3.3 µm (vel forsitan majoribus quod paucae visae), ellipsoideo-subcylindraceis vel oblongo-subcylindraceis, levibus. **Hymenio:** Basidiis 23.5–32 × 6.3–6.5 µm, tetrasporis. Cystidiis metuloideis 40–82 × 13–15.5 µm, fusoideis, in tertia inferiore plerumque crassioribus et apicem acutum versus gradatim attenuatis, ad apicem sparse granuloso-crystallino-incrustatis, hyalinis vel subhyalinis, pariete (1.3)–3–5.2 µm crassa instructis, numerosis nec densis. Cystidiis haud metuloideis ± 20 × 10.5 µm, ad aciem et latera lamellarum paucis et sparsis, clavato-ventricosis, apice rotundatis, haud incrustatis, pariete tenui vel firma instructis. Cheilocystidiis 13–16.5 × 4.3–6 µm, ad aciem heteromorpham numerosissimis, fusoideis et acutis vel interdum mucronatis (mucrone interdum a corpore basali septo separato), hyalinis, haud crasse tunicatis. **Hyphis** pilei tristratosi in tramate fibulatis, strato subhypodermiali gelatinoso ex hyphis laxe dispositis, primum subverticaliter, dein oblique (45°) ascendentibus hyalinis, tenui-filamentosis efformato et ± 325 µm alto; strato intermedio ± 35 µm alto, haud gelatinoso, pigmentato pigmento intraparietali et incrustante, sepiaceo-fuliginoso, hyphis haud ascendentibus, tenuibus. Strato inferiore (= trama proprium) 100–115 µm alto, hyalino, haud vel vix gelatinoso, ex hyphis magis irregularibus et intertextis efformato. Epicute pilei e fasciculis erectis hypharum "pila" pilei formantibus, hyalinis, piliformibus 14–68 × 3.8–5.2 µm efformata, his nunquam crasse tunicatis, obtusis, ex hypodermio natu. Hypodermio 15–30 µm alto, cutiformi, haud gelatinoso, ex hyphis pigmentatis 2.2–4.2 µm diam. efformato; pigmento ei strati intermedii tramatis identico.

Ad ramulos arborum dicotyledonearum delapsos putrescentes in silva secundaria.